A regulação das ações ambulatoriais e hospitalares;

VII. A garantia de acesso mediante a Central de Regulação do Município do Rio de
Janeiro.

i 3/SUBQERM.

CLAUSULA SEXTA:

DOS RECURSOS FINANCEIROS

O valor anual estimado para a execução do presente contrato importa em até
R$ R$ 1.116.400.49 fum milhão, cento e dezesseis mil e quatrocentos reais e quarenta e
nove centavos), a ser repassado em parcelas duodecimais de até R$ 93.033.37 (noventa
e três mil e trinta e três reais e trinta e sete centavos), conforme quadro a seguir:

Quadro de Programação Orçamentária (2014)
Valor Mensal

(R$)

Valor Anual

(R$)
%

A - Componente Pré-fixado (a1.1+a1.2+a1.3) R$ 85.107,37 R$1.021.288,49 I  91,48%

ai) Metas qualitativas :

[...]

O quantitativo do teto de metas físicas de procedimentos a serem realizados pela

CONTRATADA está elencado no ANEXO II.

10. PROGRAMAÇÃO ORÇAMENTÁRIA ESTIMADA

O valor anual estimado para a execução do presente Documento Descritivo importa
em até R$ 1.116.400.49 (um milhão, cento e dezesseis mil e quatrocentos reais e

quarenta e nove centavos), a ser repassado em parcelas duodecimais de até R$
93.033,37 (noventa e três mil e trinta e três reais e trinta e sete centavos), conforme

quadro a seguir;

Quadro de Programação Orçamentária (2014)

Valor Mensal

(R$)
Valor Anual

(R$)
%

A - Componente Pré-fixado
I(a1.1+a1.2+a1.3)

R$85.107,37 R$ 1.021.288,49 91,48%

ai) Metas qualitativas RS 10.158,15 RS 121.897,80 -.'i